PAGE
27

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  февраля 2023 года № -п
г.Топки
О признании утратившим силу постановления администрации Топкинского муниципального района от 12.03.2019 № 199-п «Об утверждении методики проведения мониторинга и оценки качества управления муниципальными финансами городского и сельских поселений Топкинского муниципального района»

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Кемеровской области - Кузбасса от 05.08.2019 № 67-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов, связанных с преобразованием муниципальных образований во вновь образованное муниципальное образование Топкинский муниципальный округ», решения Совета народных депутатов Топкинского муниципального округа от 13.12.2019 № 12 «О вопросах правопреемства», решения Совета народных депутатов Топкинского муниципального округа от 13.12.2019 № 7 «О переименовании администрации Топкинского муниципального района», Устава муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса и приведением нормативного правового акта в соответствие:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Топкинского муниципального района от 12.03.2019 № 199-п «Об утверждении методики проведения мониторинга и оценки качества управления муниципальными финансами городского и сельских поселений Топкинского муниципального района».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по финансам и экономике Н.А.Максакову.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В. Фролов